PROCESO GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CODIGO: GAF-FO-009

- Al ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO VERSION: 03
AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA
NIT 880.2:0.581-8
30-SEPTIEMERE -2020 30-SEPTIEMBRE -2021
Cifras en pescs colombianos
Perledo Periodo

Actual septiembre

Anterior septiembre 2020

6,016,861,612

4,730,764,772
53,648,763
642,150,735
590,389,342

Codigo Concepto Neota 2021
Codigo INGRESOS Y GASTOS
INGRESOS OPERACIONALES 10 $,997,988.871
41 Ingresos Fiscales 7,645 544 816
43 Vanta de servicios 178,141,032
44 transferencias 1,816.981,864
48 Otros ingrasos 11 357.321.359
GASTOS 12 6,3681,029.073

51 De administracion y Operacidn

11,443,830,387

5,337 910,421

53 Provisiones, Agotamlento Depreciacian y Amorizacion 784,318,040
54 Transferencias y subvancionss 2
55 Gaslo publico social 258,792,875
58 Otros gastos

EXCEDENTE O {DEFICIT) DEL EJERCICID

CEDENTE O (DEFICIT} DEL EJERCICIO

Profegional Universitarlo -Contador
TP -155873-T

Vbo. Maribel Rueda Rodriguez
Sudirecion Adminsstretiva y Franciers

738

6.805,658,615
807.763.985
862,649,961
2.964,864,816
3,183,010

3,616,952,798

-5,426,978.776

3,616,059,798

-5.426,978,776
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